
SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10
Luftgewehr Herren I Seite: 1
Stand: 17.03.2019 23:15 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  18050 KKS Nordstemmen e.V. I 1168 Ringe 88 32

18192 Glinke, Bianca 395
18195 Gudert, Nadine 388
18191 Heitmann, Andrea 385

2  18050 KKS Nordstemmen e.V. II 1158 Ringe 79 40 1

18198 Losch, Carsten 388
18208 Stiehl, Timo 385
18190 Lampe, Jan 385

3  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V. I 1054 Ringe 30 53 23 9 5

18149 Böhnke, Sebastian 358
18147 Herwig, Thomas 349
18146 Loyen, Felix 347

4  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 1045 Ringe 36 42 23 11 6

18277 Heitsch, Patrick 381
18276 Mönnig, Björn 335
18272 Jung, Ulrich 329

5  18002 SK Algermissen e.V. II 1043 Ringe 24 52 32 9 2

18011 Ingelmann, Janina 356
18010 Freiburger, Stefanie 347
18008 Paasche, Nico 340

6  18002 SK Algermissen e.V. I 757 Ringe 44 29 7

18009 Wons, Lisa 383
18013 Pieper, Wiebke 374
18012 Cartschau, Nicole 0

7  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V. II 676 Ringe 18 30 14 8 8

18144 Wagner, Torsten 370
18143 Almstedt, Eike-Tilman 306
18145 Rissler, Sebastian 0



KM 2019 Luftgewehr Stand: 17.03.2019,23:15 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.10.10
7er/6er

8  18016 SV Gödringen e.V. 340 Ringe 8 12 13 6 1

18064 Klopsch, Mattias 340
18061 Neumann, Arne 0
18066 Grasse, Tobias 0

9  18046 KKS Machtsum e.V. 0 Ringe

18178 Meyer, Nicolas 0
18185 Marheineke, Andre 0
18184 Schlegel, Jonas 0



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10
Luftgewehr Herren I Seite: 1
Stand: 17.03.2019 23:15 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 18198 Losch, Carsten  18050 KKS Nordstemmen e.V. II 100 95 96 97 388

2 18190 Lampe, Jan  18050 KKS Nordstemmen e.V. II 98 93 96 98 385

3 18208 Stiehl, Timo  18050 KKS Nordstemmen e.V. II 96 98 95 96 385

4 18277 Heitsch, Patrick  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 95 96 94 96 381

5 18149 Böhnke, Sebastian  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V. I 88 90 87 93 358

6 18147 Herwig, Thomas  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V. I 89 84 89 87 349

7 18146 Loyen, Felix  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V. I 89 85 80 93 347

8 18008 Paasche, Nico  18002 SK Algermissen e.V. II 74 89 88 89 340

9 18064 Klopsch, Mattias  18016 SV Gödringen e.V. 87 85 81 87 340
10 18276 Mönnig, Björn  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 85 78 83 89 335
11 18199 Osterwald, André  18050 KKS Nordstemmen e.V. 83 81 83 80 327
12 18143 Almstedt, Eike-Tilman  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V... 78 77 74 77 306
13 18066 Grasse, Tobias  18016 SV Gödringen e.V. 0 0 0 0 0

18185 Marheineke, Andre  18046 KKS Machtsum e.V. 0 0 0 0 0
18178 Meyer, Nicolas  18046 KKS Machtsum e.V. 0 0 0 0 0
18297 Meyer, Nils-Ole  18065 SGes Söhlde e.V. 0 0 0 0 0
18061 Neumann, Arne  18016 SV Gödringen e.V. 0 0 0 0 0
18145 Rissler, Sebastian  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V... 0 0 0 0 0
18184 Schlegel, Jonas  18046 KKS Machtsum e.V. 0 0 0 0 0



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11
Luftgewehr Damen I Seite: 1
Stand: 17.03.2019 23:15 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 18192 Glinke, Bianca  18050 KKS Nordstemmen e.V. I 98 99 100 98 395

2 18195 Gudert, Nadine  18050 KKS Nordstemmen e.V. I 96 98 98 96 388

3 18009 Wons, Lisa  18002 SK Algermissen e.V. I 97 96 94 96 383

4 18017 Sekul, Vivien  18003 SG Barnten e.V. 90 92 87 90 359

5 18011 Ingelmann, Janina  18002 SK Algermissen e.V. II 91 87 90 88 356

6 18109 Radtke, Lisa  18024 KKS Hasede e.V. 92 85 89 89 355

7 18018 Maiwald, Louisa-Kristin  18003 SG Barnten e.V. 89 91 89 86 355

8 18221 Hennies, Carolin  18053 SV Oesselse e.V. 84 90 84 87 345

9 18254 Kelm, Sandra  18060 ASG Sarstedt e.V. 82 89 81 88 340
10 18125 Plötze, Yvonne  18028 DJK Bl.-W. Hildesheim e.V. 78 77 78 72 305
11 18220 Diener, Julia  18053 SV Oesselse e.V. 65 66 37 63 231



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.12
Luftgewehr Herren II Seite: 1
Stand: 17.03.2019 23:15 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 18144 Wagner, Torsten  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V... 92 91 93 94 370

2 18206 Hauck, Christian  18050 KKS Nordstemmen e.V. 90 85 93 93 361

3 18225 Torunsky, Jens  18054 KKS Ottbergen e.V. 89 88 91 87 355

4 18272 Jung, Ulrich  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 90 83 79 77 329

Außer Konkurrenz haben geschossen:

18205 Lampe, Ralph  18050 KKS Nordstemmen e.V. 95 96 95 95 381



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.13
Luftgewehr Damen II Seite: 1
Stand: 17.03.2019 23:15 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 18191 Heitmann, Andrea  18050 KKS Nordstemmen e.V. I 96 94 98 97 385

2 18013 Pieper, Wiebke  18002 SK Algermissen e.V. I 94 91 95 94 374

3 18215 Pape, Vera  18052 SV Oedelum e.V. 95 86 82 89 352

4 18010 Freiburger, Stefanie  18002 SK Algermissen e.V. II 86 89 86 86 347

5 18012 Cartschau, Nicole  18002 SK Algermissen e.V. I 0 0 0 0 0

18302 Holzgrebe, Sabine  18068 TuS Wehmingen e.V. 0 0 0 0 0

18301 Jacob, Daniela  18068 TuS Wehmingen e.V. 0 0 0 0 0



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.14
Luftgewehr Herren III Seite: 1
Stand: 17.03.2019 23:15 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  18050 KKS Nordstemmen e.V. 1102 Ringe 47 54 14 4 1

18213 Lindner, Detlef 376
18214 Reckewell, Arnold 371
18211 Schmidt, Sven 355

2  18026 KKS Heisede e.V. 1050 Ringe 28 54 23 11 3

18116 Scheiden, Carsten 360
18115 Gude, Klaus 350
18114 Meyer, Guntbert 340

3  18033 HSG v. 1367 1007 Ringe 19 43 33 17 7

18132 Wulf-Sterr, Kai-Uwe 342
18131 MacDonald, Gordon 340
18133 Kewley, Carl 325



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14
Luftgewehr Herren III Seite: 1
Stand: 17.03.2019 23:15 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 18213 Lindner, Detlef  18050 KKS Nordstemmen e.V. 97 93 88 98 376

2 18214 Reckewell, Arnold  18050 KKS Nordstemmen e.V. 93 88 93 97 371

3 18116 Scheiden, Carsten  18026 KKS Heisede e.V. 90 91 92 87 360

4 18211 Schmidt, Sven  18050 KKS Nordstemmen e.V. 89 93 82 91 355

5 18115 Gude, Klaus  18026 KKS Heisede e.V. 87 90 91 82 350

6 18212 Räbiger, Bernd  18050 KKS Nordstemmen e.V. 92 84 83 90 349

7 18132 Wulf-Sterr, Kai-Uwe  18033 HSG v. 1367 87 86 87 82 342

8 18131 MacDonald, Gordon  18033 HSG v. 1367 83 86 85 86 340

9 18114 Meyer, Guntbert  18026 KKS Heisede e.V. 89 87 84 80 340
10 18133 Kewley, Carl  18033 HSG v. 1367 83 81 81 80 325



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.16
Luftgewehr Herren IV Seite: 1
Stand: 17.03.2019 23:15 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  18009 SV Borsum e.V. 1060 Ringe 34 48 28 5 4

18041 Meyer, Bernhard 365
18040 Pagel, Franz Heinrich 363
18039 Schrader, Manfred 332



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.16
Luftgewehr Herren IV Seite: 1
Stand: 17.03.2019 23:16 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 18204 Lampe, Wilfred  18050 KKS Nordstemmen e.V. 95 89 95 93 372

2 18041 Meyer, Bernhard  18009 SV Borsum e.V. 93 90 90 92 365

3 18040 Pagel, Franz Heinrich  18009 SV Borsum e.V. 91 87 93 92 363

4 18039 Schrader, Manfred  18009 SV Borsum e.V. 81 83 87 81 332

5 18120 Bodmann, Reinhold  18028 DJK Bl.-W. Hildesheim e.V. 78 77 90 84 329



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20
Luftgewehr Schüler m Seite: 1
Stand: 17.03.2019 23:16 Uhr 1. S. 2. S.

1 18087 Hersel, David-Philipp  18020 SV Groß Förste e.V. 75 67 142

2 18004 Anlauf, Marten  18002 SK Algermissen e.V. 71 56 127

3 18110 Mosler, Noel  18024 KKS Hasede e.V. 58 65 123

4 18108 Meyer, Matthias  18024 KKS Hasede e.V. 70 51 121

5 18252 Schwedhelm, Malte  18060 ASG Sarstedt e.V. 36 47 83

6 18312 Hagemann, Sean  18033 HSG v. 1367 0 0 0



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21
Luftgewehr Schüler w Seite: 1
Stand: 17.03.2019 23:16 Uhr 1. S. 2. S.

1 18244 Janßen, Luisa  18056 SG Rethen/L. e.V. 75 77 152

2 18003 Anlauf, Joy Malien  18002 SK Algermissen e.V. 67 63 130



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30
Luftgewehr Jugend m Seite: 1
Stand: 17.03.2019 23:16 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 18082 Degenhardt, Arne  18020 SV Groß Förste e.V. 94 91 90 83 358

2 18189 Werz, Lukas Benjamin  18050 KKS Nordstemmen e.V. 86 84 85 80 335

3 18177 Krause, Leon  18046 KKS Machtsum e.V. 75 84 79 81 319

4 18243 Meyer, Florian  18056 SG Rethen/L. e.V. 75 71 72 80 298

5 18226 Buerschaper, Lukas  18054 KKS Ottbergen e.V. 75 65 67 80 287

6 18251 Fritsche, Marvin Joel  18060 ASG Sarstedt e.V. 64 54 32 44 194

7 18188 Knopp, Benjamin Arne  18050 KKS Nordstemmen e.V. 0 0 0 0 0

18227 Wolpers, Justus  18054 KKS Ottbergen e.V. 0 0 0 0 0



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31
Luftgewehr Jugend w Seite: 1
Stand: 17.03.2019 23:16 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 18016 Gehrold, Carla  18003 SG Barnten e.V. 79 81 79 66 305

2 18111 Behrens, Antonia  18024 KKS Hasede e.V. 71 83 71 76 301



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.40
Luftgewehr Junioren I Seite: 1
Stand: 17.03.2019 23:15 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V. 671 Ringe 15 24 25 10 5

18307 Maaß, Jonas 342
18306 Swientek, Philip 329
18305 Eggerstedt, Justus Finn 0

2  18046 KKS Machtsum e.V. 598 Ringe 5 15 23 19 12

18180 Himstedt, Gregor 314
18179 Langlott, Max 284
18183 Vollmer, Karl 0



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.40
Luftgewehr Junioren I Seite: 1
Stand: 17.03.2019 23:16 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 18002 Hinte, Adrian  18002 SK Algermissen e.V. 86 93 83 87 349

2 18307 Maaß, Jonas  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V. 84 83 91 84 342

3 18001 Potyka, Rafael  18002 SK Algermissen e.V. 80 77 78 82 317



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.41
Luftgewehr Juniorinnen I Seite: 1
Stand: 17.03.2019 23:15 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 1104 Ringe 56 39 19 5 1

18279 Nickel, Felicitas 377
18280 Rohde, Janine 375
18262 Schillack, Luisa 352



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.41
Luftgewehr Juniorinnen I Seite: 1
Stand: 17.03.2019 23:16 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 18015 Vogel, Ronja  18003 SG Barnten e.V. 92 92 93 95 372

2 18238 Hoffmann, Alena  18056 SG Rethen/L. e.V. 80 85 86 82 333

3 18187 Lange, Verena  18046 KKS Machtsum e.V. 0 0 0 0 0

18186 Schur, Lina  18046 KKS Machtsum e.V. 0 0 0 0 0



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42
Luftgewehr Junioren II Seite: 1
Stand: 17.03.2019 23:16 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 18014 Peckmann, Felix  18003 SG Barnten e.V. 93 92 92 92 369

2 18257 Stanke, Dmitrij  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 88 91 91 93 363

3 18278 Warneke, Tristan  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 92 92 86 91 361

4 18193 Busse, Marlon  18050 KKS Nordstemmen e.V. 85 84 85 85 339

5 18306 Swientek, Philip  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V. 83 78 89 79 329

6 18194 Strauß, Patrick  18050 KKS Nordstemmen e.V. 82 84 81 80 327

7 18180 Himstedt, Gregor  18046 KKS Machtsum e.V. 79 76 80 79 314

8 18179 Langlott, Max  18046 KKS Machtsum e.V. 71 71 68 74 284

9 18305 Eggerstedt, Justus Finn  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V. 0 0 0 0 0
18304 Kreter, Robin  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V. 0 0 0 0 0
18183 Vollmer, Karl  18046 KKS Machtsum e.V. 0 0 0 0 0



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43
Luftgewehr Juniorinnen II Seite: 1
Stand: 17.03.2019 23:16 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 18279 Nickel, Felicitas  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 93 97 95 92 377

2 18280 Rohde, Janine  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 94 95 89 97 375

3 18237 Frank, Elisabeth  18056 SG Rethen/L. e.V. 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

18262 Schillack, Luisa  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 90 86 88 88 352


